
ZARZĄDZENIE Nr 12 /KU/09  
BURMISTRZA BOBOLIC 

z 27 maja 2009  r. 
 
 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przygotowywania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej powyżej 14 tys. € 
prowadzonych na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 171, poz. 1058 ze. zm.). 
 
     Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142 , poz. 1591 z póz. zm.) , art. 15 , 19, 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 171, poz.1058 z ze. zm.) zarządzam co 
następuje: 
     §1 1. Do przygotowywania i przeprowadzenia przetargów powołuję stałą komisję w 
składzie: 
1) Krystyna Dobrzańska - Przewodnicząca Komisji; 
2) GrażynaWiater – Ubysz - Członek Komisji; 
3) Paulina Brzyska - Członek Komisji. 
 
           2. Nr Komisja działa w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2008r 171, poz. 1058 ze zm.). 

   §2. Traci moc zarządzenie Nr04/KU/08 z dnia 10 marca 2008r. w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania postępowań     
o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej powyżej 14 tys. € na zasadach 
określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 171, poz. 1058 ze  
zm.). 

§3. Do reprezentowania Komisji Przetargowej upoważniam Przewodniczącego Komisji. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Bobolice. 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                   BURMISTRZ BOBOLIC 

SYLWESTER SOBAŃSKI 

 


